ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
Về xác định đóng góp của hoạt

động du lịch vào nền kinh tế của

tỉnh Bình Định

Bình Định, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

 - Sở Du lịch;

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
 - Sở Tài chính;

 - Cục Thống kê tỉnh;

 - Hiệp hội du lịch Bình Định.

Xét Báo cáo số 1572/BC-SDL ngày 30/9/2024 của Sở Du lịch về kết quả

cuộc họp lấy ý kiến các sở, ngành về việc triển khai nhiệm vụ xác định đóng góp
của hoạt động du lịch vào nền kinh tế của tỉnh Bình Định năm 2025; ý kiến của

đại diện Lãnh đạo: Sở Du lịch, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Cục

Thống kê tỉnh, Cục Thuế tỉnh, Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh tại

cuộc họp UBND tỉnh ngày 24/10/2024, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Đề nghị Hiệp hội du lịch Bình Định chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan thực hiện việc xác định đóng góp của hoạt động du lịch vào nền

kinh tế của tỉnh Bình Định năm 2025 từ nguồn kinh phí xã hội hóa (Văn bản này

thay thế Văn bản số 7140/UBND-VX ngày 12/9/2024 của UBND tỉnh).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Cục Thuế tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

8804 01 11